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REPUBLIKA E KOSOVES
PERMBARUESI PRIVAT
IRFAN I. KERCAGU
I eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore Prishting
Adresa: Rr. Néna Terezé Nr. 46 Kati |-ré Nr. 2 Prishtiné Tel: 038 411 505 / 045 333 505

E-mail; irfankercagu.germbaruesprivat@gmail.com; irfankercagu@yahoo.com

RAPORT VJETOR 2020

Duke u bazuar né nenin 364 paragrafi 1 te Ligjit pér Procedurén Pérmbarimore 04/L-139 si dhe nenit
3.nenit 4 paragrafi 1,2,3 dhe nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 te Udhézimit Administrativ UA-MD-
nr.5/2013 pér Raportimin e Punés s& Pérmbarueséve Privat . Pérmbaruesi Privat Irfan LKércagu ,

paraqet Raportin vjetor,sa i pérket statusit pran késaj zyre , si né vijim,

Wumri i Léndé te Numri I Numri i Numri i Shuma e Shuma e
pérgjith- | barfuranga | pérgjith- pérgjithshém | pérgjithshém | pérejithsh- kerkesave té
shém i ODAe¢PP. shém i iléndéve t& i léndéve té me e realizuara me
léndéve t€ | t€ ish perm- | Iéndéve né zgjidhura pazgjidhura | kérkesave te | veprime
pranuara | baruesit Isak | puné gjaté | gjaté vitit né fund té Iéndeve té pérmbarimore
gjaté vitit | Shala né vitit 2020 | 2020 vitit 2020 pranuarané | Gjaté vitit
2020 2020 2020 2020

1277 114 3562 288 3274 1,799,794.82 | 387,139.20

Prishtiné
31.03.2021
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Raporti vjetor i dedikohet Ministrisé s¢ Drejtésisé, Departamenti pér Profesione t& Lira-Divizioni pér Notering , Pérmbarimin

Privat t& Republikés s& Kosovés,
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